
O O O CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS 

PACA:WUS 
UotSLANDO COM CIDADANIA 

JUNTADA DE DOCUMENTOS DE PROPOSTA TÉCNICA 

Junto aos autos do processo licitatório nº 2019.01.08.2 na 
modalidade, TOMADA DE PREÇOS, os documentos de proposta técnica 

apresentada para o presente certame. 

PACAJUS/ CE, 15 DE FEVEREIRO DE 2019. 

12.\� --�� �� ., 
e, V\'l.2 ·)-. e��,\ ..

(r·�loma Ara�jo Gonzaga Coelho 
Presidente da missão Permanente de Licitação 

Rua: Raimundo Costa, 553 •Centro• CEP: 62.870.000 • Pacaius • Ceará 
Fone/Fax: (85) 3348-0205 • CNPJ: 01.349.741/0001-45 

Site: www.camaradepacajus.ce.gov.br 



1 ' 

Ellor 
CONTABII. IDAOE 
E AS,5ESSORIA 

A 

ANEXO IV 

PROPOSTA TÉCNICA 

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS 
Ref.: TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.01.08.2-TP 

A empresa ELLOS CONTABILIDADE E ASSESSORIA L TOA, inscrita no CNP.J sob o nº 

22.972.143/0001-06, Inscrição Municipal nº: 2654, sediada na Rua Capitão Manoel Antonio, 2457 -

Sala 203 - 2° Andar - Centro - Ibicuitinga/CE, CEP: 62.955-000; Telefone: (85) 9.8847.3690, E­

mail: elloscontabilidadeJ(a)gmail.com, por intermédio de seu representante legal o Senhor 

ANTONIO NEIRTON DOS SANTOS SILVA, portado do CRC nº 020575/0-0 e do CPF/MF nº: 

009.246.423-86 e para os fins da Tomada de Preços nº 002/19-TP, vem apresentar a sua proposta 

técnica, contendo os seguintes anexos: 

1) FORMULARIO DE PONTUAÇÃO 01 (Pl): EXPERIÊNCIA DA LICITANTE NO
SETOR PÚBLICO;

2) FORMULARIO DE PONTUAÇÃO 02 (P2): QUALIFICAÇÃO DA EQUIPE
TÉCNICA DA LICITANTE;

3) FORMULARIO DE PONTUAÇÃO 03 (P3): EXPERIÊNCIA DA EQUIPE TÉCNICA
DA LICITANTE.

lbicuitinga, 12 de fevereiro de 2019. 

Ellos Contabilidade e Assessoria L TDA 
CNPJ: 22.972.143/0001-06 

Sócio Administrador 
CPF 009.246.423-86 

Endereço: Rua Capitão Manoel Antonio, 2457 - Sala 203 - 2° Andar. 
E-mail: el loscontabilidade 1 (â),gmail.corn

Silva 



J ., 

Ellof 
CONl'ABIUOADf 
E ASSESSORIA 

ANEXO V 

-

:1,0 de(.; 
,_e, C'.,,-

•..;:J ..-: 

f: 
O) 

ºFls lft8 �.V �o 
C.M.P.

FORMULARIO DE PONTUAÇÃO 01 (Pl): EXPERIÊNCIA DA LICITANTE NO SETOR 
PÚBLICO 

A 

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS 
Ref.: TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.01.08.2-TP 

RAZÃO SOCIAL DO ENTE 
CNPJ (2) SERVIÇOS PRESTADOS PÚBLICO (1) 

Contratação de Empresa 
1) CAMARA MUNICIPAL

41.338.484/0001-60 
Especializada para Executar 

DE GRANJEIRO Serviços 
Contábil. 

TOTAL PONTUAÇÃO OBTIDA (Pl) PONTOS 
---

Ibicuitinga, 12 de fevereiro de 2019. 

Ellos Contabilidade e Assessoria L TOA 
CNPJ: 22.972.143/0001-06 

ELLOS CONT I E E ASSESSORIA LTDA 

CN J: 2.972.14310001-06 
Antônio Neirton dos Santos Silva 

Sócio Administrador

Antonio Neirtor(.ê&.s:J�fuij�6va 
Sócio Administrador 
CPF 009.246.423-86 

Endereço: Rua Capitão Manoel Antonio, 2457 - Sala 203 - 2° Andar. 
E-mail: elloscontabilidade 1 (à)gmail.com

de Assessoria 



MORRO nos 711ÉS IRMÃOS 

,A 
., 

ESTADO DO CEARA 

CÂMARA MUNICIPAL OE GRANJEIRO

CNPJ: 4133848410001-60

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

Atestamos, a pedido. da interessada e para fins de prova, que a empresa ELLOS 

CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA, inscrito no CNPJ: 22.972. 143/0001-06, com 

sede a Rua Capitão Manoel Antonio, 2457 - Bairro Centro - lbicuitinga - Ceara, 

prestou satisfatoriamente à Câmara Municipal de Granjeiro, CNPJ nº 41.338.484/0001-

60 os SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL 

JUNTO A CÂMARA DE GRANGJEIRO. Registramos, ainda, que a empresa cumpriu 

fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone tecnicamente, até a 

presente data. 

Granjeiro, 31 de janeiro de 2019. 

Rua: Travessa dos Gregório - nº. 20, Centro, Gr 
i:nn .. ,i:,.y• ,_i;1Q1,.7!\. E-mail: camaraara 



Ellor 
C0NlASILI0A0E 
E ,\',SESS0AIA 

ANEXO V 

?bº de l./ 
"'
°' e.,,-

·, � 
$ l\,'f"'"'\-c"> 
o Fls.-�-- �•
(..) �o

C.M.P. 

FORMULARIO DE PONTUAÇÃO 02 (P2): QUALIFICAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA DA 
LICITANTE; 

A 

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS 
Ref.: TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.01.08.2-TP 

CONSELHO DE 
PROFISSIONAL N

º 

DO REGISTRO 
CLASSE 

1. CRC Antonio Neirton dos 
020575/0-0 

Santos Silva - Contador 

2. CRC Murilo Gomes do 
026946/0-8 

nascimento - Contador 

TOTAL PONTUAÇÃO OBTIDA (P2) __ PONTOS 

lbicuitinga, 12 de feverei 

Ellos Contabilidade e Assessoria L TOA 
CNPJ: 22.972.143/0001-06 

ELLOS CONTAS IDADL.�.,,,._ ORIA LTOA

CNPJ 22.972 43/0001-06

Antooio Ne1 Bos Santos Silva

Sócio Administrador 

CPF: 009.246.423-86 

Antonio Neirton dos Santos Silva 
Sócio Administrador 

CPF 009.246.423-86 

Endereço: Rua Capitão Manoel Antonio, 2457 - Sala 203 - 2º Andar. 
E-mail: e!]oscontabilidade l@g.mail.com

DATA DO REGISTRO 

05/02/2008 

10/05/2018 

I 
1 



vCI"\ 1 IUAU Uc REGULARIDADE PROFISSIONAL------···-········--·-·················--·---

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO 
ESTADO DO CEARÁ 

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL 

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 00 

ESTADO DO CEARÁ CERTIFICA que o profissional identificado no presente documento 
encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao exercício da atividade contábil 
nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais, confonne estabelecido no art. 25 
e 26 do Decreto-Lei n.0 9.295/46. 

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que, 
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a 
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade. 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE · CE 

Certldlo n,•: CE/2019/00000032 
Nome: ANTONIO NEIRTON DOS SANTOS SILVA CPF: 009.246.423-66 
CRC/UF n.• CE--020575/O Categoria: CONTADOR 
Validade: 11.04.2019 
Finalidade: EDITAIS DE LICITAÇÃO 

Confirme a existência deste documento na página www.crc-ce.org.br, mediante número de controle a 
seguir: 

CPF: 009.246.423-86 Controle: 6758.7072.7072.7386 



�o de li 
c.,C) C'� 

..... o> 

1 ê ��! 

\ º Fl�o 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO CE� 
,c.M.P. 

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL 

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO 
CEARÁ certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento 
encontra-se em situação regular. 

IDENTIFICA ÃO DO REGISTRO 

NOME ................. : MURILO GOMF-S DO NASCIMENTO 

REGISTRO .......... : CE-026946/O-8 

CATEGORIA ........ : CONTADOR 

CPF ..................... : 054.314.713-41 
_________ __J 

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que 
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCCE sontra o referido registro. 

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal 
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal. 

Emissão: CEARÁ, 11/02/2019 as 19:45:09. 
Válido até: 31/03/2019. 
Código de Controle: 984470. 

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCCE. 

1 ,, 



Ellor 
CONTAllll IOAOf 
E ASSES-�ORIA 

ANEXO V 

/
4

del; 
I ,_e, t:-.,,,:, 
·,.J � 

1 E:: .1\,.-,-::i.. � 
; ° Fls ..::;;.�--· �;;.,, ru, 'v �o 

C.M.P.

FORMULARIO DE PONTUAÇÃO 03 (P3): EXPERIÊNCIA DA EQUIPE TÉCNICA DA 
LICITANTE 

A 

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS 
Ref.: TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.01.08.2-TP 

ENTIDADE PROFISSIONAL DATA EMISSÃO 

TOTAL PONTUAÇÃO OBTIDA (P2) __ PONTOS 

Ellos Contabilidade e Assessoria LTDA 
CNPJ: 22.972.143/0001-06 

Sócio Administrador 

CPF 009.246.423-86 

Endereço: Rua Capitão Manoel Antonio, 2457 - Sala 203 - 2º Andar. 
E-mail: elloscontabilidade l@gmail.com

TEMPO DE 

EXPERIENCIA 




